E) BC, 477, f. 125: {*Sermo ad conversos, christianos et sarracenos*} : «... tria: credentiam certam ad tendendum ad paradisum; observantiam devotam, quam quilibet debet tenere, et utrum colendum sit sabatum; spem, quam debemus scire, servando quilibet suam legem»;

Ed. II, 511.

834

TESTIMONIUM REDDIT SPIRITU NOSTRO QUOD SUMUS FILII DEI. Rom VIII, 16

B) PE, San Domenico, 477, f. 48v (260): *Sabbato {post dominicam V post Trinitatem}*: «Nota signa filiationis: imitatio principal; correctio doctrinal; provisio special»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 95r: *Sabbato {ante dominicam nonam post Trinitatem}*: «Nota... specialis»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 75v: *(De epistola dominicae VIII post Trinitatem)*: «Nota tria signa filiationis: imitatio principalis; correctio doctrinalis; provisio specialis»;

E) A, 610, f. 54/49v: *De eadem dominica*: «...tria principalia signa quod aliquis sit filius Dei: 1. per imitatio principal; 2. per correctio doctrinal; 3. per provision special»;

PA, 46, f. 124b. *Sexagesimus octavus*: «...modo dicam solum tria principalia signa [quod homo sit filius Dei]: primum est per imitationem principalem; secundum est per correctionem doctrinalem; tertium est per provisionem speciale»;

S, 82-5-3, f. 182/183c: «...tria principalia signa [quod homo sit filius Dei]: 1. Primum est per imitació principal; 2. Secundum est per correcció doctrinal; 3. Tertium est per provisió special»;

h) Ed. II (Colònia 1485, II, ff. 194d-197c): *Sermo sextus de eadem Dominica octava post Trinitatem*: «...tria principalia signa quod aliquis sit filius Dei: 1. per imitationem; 2. per correctionem doctrinalem; 3. per provisionem specialem».

835

THOMAS, UNUS EX DUODECIM, QUI DICITUR DYDIMUS. Cf. Io XXI, 2

B) PE, San Domenico, 477, f. 11r (45): *Feria tertia, de beato Thoma, apostolo*: «Sex magne virtutes...: magna caritas, quia ,Thomas'; vera humilitas, quia ,unus'; clara fidelitas, quia ,ex duodecim'; gratiosa castimonia, quia ,qui'; copiosa misericordia, quia ,dicitur'; virtuosa patientia, quia ,Dydimus'» (FS II, 177);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 14v: *Feria tertia, de beato Thoma apostolo*: «Sex magne... Didimus»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 109v: *De sancto Thoma*: «Sex magne virtutes reperiuntur in hoc apostolo, que subtiliter possunt notari in themate, iuxta singula verba: magna caritas quia ,Thomas'; vera humilitas quia ,unus'; clara fidelitas quia ,ex duodecim'; gratiosa castitas quia ,qui'; copiosa misericordia quia ,dicitur'; virtuosa patientia quia ,didimus'»;